ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 7 . 1 1 . 2 0 2 0 № 2852-ПЗС

г. Екатеринбург

О внесении изменений в план
проведения Законодательным
Собранием Свердловской области
контрольных мероприятий на
второе полугодие 2020 года,
утвержденный постановлением
Законодательного Собрания
Свердловской области от
30.06.2020 № 2614-ПЗС

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в план проведения Законодательным Собранием Свердловской

области контрольных мероприятий на второе полугодие 2020 года, утверж-
денный постановлением Законодательного Собрания Свердловской области
от 30.06.2020 № 2614-ПЗС «О плане проведения Законодательным Собрани-
ем Свердловской области контрольных мероприятий на второе полугодие
2020 года», следующие изменения:

в таблице строки 16 и 17 признать утратившими силу.